46
03
-0
33
0-
04
85
/A

Диаметр медной проволоки
∅  > 0,15 мм
Сопротивление защитной оплетки
< 18,2 Ω/км
Номинальная температура
+220 °C
Мин. температура прокладки
-20 °C
Радиус изгиба
Мин. 5 внешних диаметров
Значения сопротивления
от 2,9 Ω/км до 8000 Ω/км
Таблица для подбора EKL light
Обозначение Ω/км внешних Номер для
при +20 °С диаметров заказа
EKL light 02R9 2,9 6,85 27-5821-551402R9
EKL light 04R4 4,4 5,59 27-5821-551404R4
EKL light 07R2 7,2 5,03 27-5821-551407R2
EKL light 0010 10 4,44 27-5821-55140010
EKL light 0015 15 4,11 27-5821-55140015
EKL light 17R8 17,8 3,99 27-5821-551417R8
EKL light 0025 25 3,96 27-5822-55140025
EKL light 31R5 31,5 4,28 27-5822-551431R5
EKL light 0050 50 3,96 27-5822-55140050
EKL light 0065 65 3,80 27-5822-55140065
EKL light 0080 80 3,70 27-5822-55140080
EKL light 0100 100 3,59 27-5822-55140100